
  

POSTANOWIENIE NR 216/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Grajewskiego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Grajewskiego w okręgu wyborczym 

Nr 2 Pana Zygmunta Kruszyńskiego z listy nr 2 Komitet Wyborczy PSL w związku ze śmiercią radnego. 

§ 2. Postanowienie w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Grajewskiego 

doręczyć niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Komisarz Wyborczy w Łomży 

Jan Leszczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2019 r.

Poz. 2989


		2019-05-29T12:22:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




